inicialment el Projecte constructiu per l’execució d’un nou pou a l’entorn del camp de futbol del 
nucli de Sant Pere Molanta, del municipi d’Olèrdola, redactat el novembre del 2024 pel cap 
d’explotació del servei d’aigua d’Olèrdola de GIACSA, Pau Ortínez Martí, amb un pressupost 
d’execució per contracte de 89.077,76, 21% d’IVA inclòs (vuitanta-nou mil setanta-set euros 
setanta-sis cèntims). 

Aquest projecte es sotmet al tràmit d’informació púbica, per un termini de trenta dies hàbils, 
comptadors de la darrera publicació de l’anunci, al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona 
(BOPB) o al Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya (DOGC).